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Där, en liten stund, bryter stillheten in.
När jag skriver detta är det tisdag efter Annandag Påsk. Jag tänker på 
hela påskmysteriet och stilla veckan. Jag tänker på vad är skärtorsdag 
för dig, hur ser din skärtorsdag ut? Du sitter och äter med vänner men 
snart är det uppbrott och livet tar en helt ny vändning. Kanske med 
svek. 

Hur ser din Långfredag ut? När allt är svart och tomt ja rent hopplöst. 
Och hur ser din Påskafton ut? När livet är mitt mellan liv som sipprar 
genom den stängda dörren och det som är svart- död. Hoppet tränger 
sig liksom på, trots allt.

Jag lyssnade till Jesper Svartvik i S:t Johannes i 
Malmö. Han pratade om Påskaftonstron. Det är 
just när man kan skönja hoppet man kan ana 
det, mitt mellan död och liv. För många är detta 
viktigt och verkligt. Hoppet som inte försvinner.

Påskdagen där vi får ropa Kristus är uppstån-
den- Ja sannerligen han är uppstånden! I 
Bodarp samlades nästan 60 personer för att fira 
Uppståndelsen och församlingsvaret, Ja sanner-
ligen han är uppstånden var underbart. 
Kristin  Knutson predikade och kören sjöng och 
många var vi som agerade i mässan och det var 
fantastiskt. 

Hur ser din Påskdag ut? För mig är det att vi får samlas, vara tillsam-
mans , glädjas och förundras och även tvivla. Kan det vara sant att 
Herren lever?

Det är inte så för alla – att kunna vara tillsammans. Många är ensam-
ma i vårt brottomsamhälle, där allt skulle vara löst i går. Jag tror och 
hoppas att vi som kyrka kan vara där och ha en lugnande effekt. När 
kyrkans klockor ringer till gudstjänst är det en påminnelse om att vi 
som människor får komma inför Gud och i kyrkans mässa på något sätt 
möta tidlösheten. Där en liten stund, bryter tidlösheten in. Vi männis-
kor är, tror jag, skapta för just evighetens tidlöshet, jag anar det när jag 
möter stressade människor och när jag möter mig själv. 
det är viktigt med vila och återhämtning.      
  



Varför skriver jag om påsken och funderingarna kring denna tid i som-
mar bilagan, så är det för att varje söndag är en påminnelse om 
Påskdagen och uppståndelsen, ja varje dag är en påminnelse om detta.

När detta blad finns i din hand är det sommar. Många har längtat efter 
möjlighet till värme, bad och vila. Det är naturligtvis inte så för alla men   
det är viktigt med vila och återhämtning.

Kyrkorna är öppna sommartid – välkomna in för en stilla stund där 
kyrkans rum kan få vara en rastplats. Mer information längre fram i 
bladet.

Till sist vill jag säga ett särskilt tack till våra konfirmander som jag fick 
förmånen att träffa under konfirmationsresan till Krakow och 
Aushwitz-Birkenau.  En resa som verkligen gick på djupet. Fantastiska 
ungdomar som är varmt välkomna till vår ungdomsgrupp.

Under vila och återhämtning kan det vara skönt att klappa på sin kind 
och säga, du är älskad. Gud älskar dig och vill omsluta dig med kärlek.

Du omsluter mig på alla sidor och håller mig i din hand. 
Psalm 768

Hälsningar
Ingvar Pråmell

Vi har fått två nya 
kalkar samt en ljushållare 
i keramik av 
Britt-Marie Tonning.
Vi är tacksamma för 
dessa gåvor som kom-
mer väl till användning 
hos oss bland annat vid 
våra vardagsmässor- 
PAX Maglarp. 
Ett stort tack för dessa 
gåvor riktar vi till 
Britt-Marie!

Gåvor



Hänt sen sist...
Vårhälsningar från barnversamheten
Tänk att en hel termin snart är över. Tiden går så fort. 
Barnverksamhetens ”öppet hus” är en uppskattad 
mötesplats där både barn och vuxna träffa nya vänner.   
Vi sjunger, fikar och pysslar.
Den 28 mars arrangerades en sångkväll för små och stora 
i Skegrie kyrka där de yngsta sångarna i församlingen 
framförde sin härliga repertoar. Det blev även trevliga 
allsånger som Glenn valt ut och fina ord av Evelina. Tack 
alla medverkande och besökare. 
Barnverksamheten tar sommarledigt att vi ses åter i september.
Hälsningar från Lena 

Alla hjärtans dag
Imre György och Evelina Bladh Winborg framförde sånger från kända 
musikaler vid en ”Alla hjärtans dag-konsert”.

Fastlagssöndagen
firade vi med karnevalsgudstjänst i Skegrie kyrka. 
Det var en gudstjänst med psalmerna framförda med andra rytmer än 
vi kanske är vana vid. Efteråt fortsatte vi i församlingshemmet och 
avnjöt semlor samt annat gott.
Vi har för avsikt att återupprepa detta under 
nästkommande år. 

Jungfru Marie bebådelsedag
Vi vill tacka alla som arbetade med denna fest-
gudstjänst. Ett stort tack till Klara Månsson som 
sjöng, till Kristin Knutson som predikade och alla 
konfirmander som var med och ett varmt tack till 
byalaget som såg till att alla fick våfflor!

Tack...
...Malle för vårens soppluncher och påskmåltid!



Besök av Lea Gleitman 
En torsdagkväll i marsmånad besökte Lea 
konfirmanderna i församlingen för att 
dela med sig av sin levnadshistoria. Lea 
som fyllt 95 år är en ”överlevare” i många 
avseenden. Hon föddes i Polen, var judin-
na och fick uppleva hur hennes rättigheter 
hastigt fråntogs henne när tyskarna intog 
landet. Nästan hela hennes familj, släkt 
och vänner raderades ut i de nazistiska dödslägren. När Lea var 15 år 
skildes hon från sin mamma och syster och förflyttades till ett arbet-
släger i Tyskland, där hon fick arbeta 12 timmar om dagen utan att 
få äta sig mätt. Hon fick sedan gå dödsmarschen för att komma till 
”helvetet på jorden ” utrotningslägret Bergen –Belsen. Där fick de 
bo under fruktansvärda förhållande och många dog. Lea och hennes 
syster överlevde dödslägret mirakulöst och efter ett år på ett arbet-
släger i Tjeckoslovakien kom de till Malmö. Lea började arbeta på 
”Strumpan” och träffade sin man, som också överlevt förintelsen. Vi 
som fick möjligheten att lyssna till Leas levnadshistoria är så tack-
samma hon vill dela med sig av det fruktansvärda hon upplevt. 

Pilgrimsvandring till Fru Alstad
Hammarlövs församling representerades av ett 
tjugotal vandrare: anställda, konfirmander och för-
samlingsbor. Dagen inleddes med en gudstjänst 
under ledning av Magnus Dahlberg.
I år var snöslasket ersatt med solsken och en ljum 
vind.  Den drygt milen långa vandringen ifrån 
Västra Vemmerlöv till anrika pilgrimskyrkan i 
Fru Alstad avslutades med att vi strålade samman 
med vandrare ifrån grannförsamlingarna för att äta 
grillad korv och fira mässa tillsammans. 

I afton dans!
Våra danskvällar har överträffat våra förhoppningar. De äger rum en 
onsdag i månaden i Västra Vemmerlövs byahus.
Där samlas de som har lust att ta en svängom eller bara vill lyssna på 
musik och prata lite.
Vi bjuder på fika. Det är fri entré men om man vill kan man lägga en 
slant som går till barncancerfonden.



Konfirmandresa
Årets konfirmandresa gick till Polen. 
Med flyg från Sturup till Krakow så var vi 
snabbt framme. Krakow är en vacker stad 
med många kyrkor och byggnader men 
även mycket historia. Påven Johannes 
Paulus II kom från Polen och utsågs till 
Ärkebiskop i Krakow 1964. 

På söndagen var det dags att besöka 
Saltgruvorna i Wieliczka som har varit i 
drift sedan 1200-talet och räknas som en 
av världens äldsta saltgruva i kontinuerlig 
drift.1978 kom saltgruvan med på Unes-
cos nyinstiftade världsarvslista. Vi fick en 
guidad tur och man kunde känna histo-
riens vingslag när vi gick i de labyrintartade gångarna 135 meter under 
marken.

Tillbaka i Krakow blev det ett besök på slottet Wawel och Krakows dom-
kyrka. Kung Sigismund III regerade både i Polen och Sverige under slutet 
av 1500-talet. Vår guide Andy, hade stor historisk kunskap och var intres-
sant att lyssna till. 

På måndagen var det så dags att besöka huvudmålet på resan, Auschwitz 
och Birkenau, det kombinerade koncentrations-och förintelselägret. Totalt 
har ca 1,3 miljoner människor deporterats dit och omkring 1 miljon av 
dessa mördades i lägret. Vi besökte först Birkenau och det varma soliga 
vädret som vi haft lördag och söndag hade ändrats till en isande vind. Vi 
blev visade resterna av gaskamrar och krematorium, fick se kläder, glasö-
gon, resväskor och annat som fångarna tagit med sig i hopp om att få bo 
och arbeta. Vi hade Leas berättelse färskt i minnet och det kändes stun-
dom kusligt att besöka lägret. 

Vi bodde på ett bra, hyfsat centralt hotell och efter gemensamma mål-
tider och lite fri tid avslutades kvällarna med andakt, så som vi alltid gör 
vid våra träffar. Vi pratade om dagen, sjöng, tände ljus och tackade för 
gemenskapen. Tack alla fina ungdomar för en rolig, viktig och lärorik helg 
tillsammans.



Du vet väl om att...
…nu är det dags för dig som är född 2005 att anmäla dig till höstens 
konfirmationsgrupp!
Du kommer att få en inbjudan hemskickad inom kort.
Det går också bra att anmäla sitt intresse till oss via telefon, sms eller 
e-post. 
Konfirmandledare:
Lena Wismar, tel. 0410-22743, sms. 0709-265743,
e-post: lena.wismar@svenskakyrkan.se
Präst: Evelina Bladh Winborg, tel. 0410-22751, sms 0709-265751,
e-post: evelina.bladh.winborg@svenskakyrkan.se

Du vet väl om att du är värdefull, att du är viktig här och nu..! 
(Psalm 791)

ACT Svenska kyrkan-  står för att agera!
Söndagen 5 maj byter Svenska kyrkan internationella 

arbete namn till Act Svenska kyrkan. 
Namnbytet är en del av en större satsning för att öka kännedomen om 
Svenska kyrkans internationella arbete.

- Det behövs för att öka engagemanget och insamlingen, så att vi kan 
fortsätta att  försvara människors värdighet och rättigheter runt om i 
världen, säger Erik Lysén, chef för Svenska kyrkans internationella arbete.

Act Svenska kyrkan arbetar långsiktigt mot fattigdom, förtryck och 
orättvisor. I Sverige finns vi runt om i församlingar och stift. Globalt finns 
ett antal utsända medarbetare och samarbeten med lokala kyrkor och 
gräsrotsrörelser. Visionen är en växande folkrörelse. Vårt uppdrag går ut 
på att kämpa för alla människors rätt till ett värdigt liv. Tillsammans gör vi 
skillnad.
- Vår uppgift är att bygga ihop samhällen – i en tid av polarisering – och 
vi har kraft att mobilisera för att lyckas, säger Erik Lysén, chef för Act 
Svenska kyrkan.



Kom och var med!
Barnverksamheten i Skegrie församlingshem håller sommarlov och kör 
igång verksamheten i september på onsdagar och torsdagar.
Datum för start meddelas i nästa församlingsblad. Barnverksamheten 
önskar er alla en härlig sommar.
Kontakt: Lena Wismar 0709-265743.

Ungdomsgruppen
Vi har träffats ca 1 gång i månaden under terminen med lite varierat program.
Gruppen har nu sommarlov men återkommer i september  med filmkväll, 
någon utflykt och eventuellt läger.
Vill du vara med? Hör då av dig till våra ledare Lena Wismar 0709-265 743 eller 
Evelina Bladh Winborg 0709-265 751.
Du är hjärtligt välkommen!

Syföreningen
Vi låter nålen vila och tar sommaruppehåll. Höstens första träff är tisdagen den 
3/9 kl. 19 hos Birgitta Sjäögen.
Vid frågor kontakta Evelina Bladh Winborg på tel. 0410-22751 
eller Birgitta Sjögren på tel. 0705-859519.

Lekmannakåren
Lekmannakårens aktiviteter har uppehåll under sommaren. 
I nästa församlingsblad kommer information om höstens aktiviteter.
Kontakt: Meta Jönsson 040-487140

Öppet hus Café i Fuglie församlingshem
Vi träffas varannan torsdag kl. 14-16 för kaffe, kaka, prat och skratt. Den 13/6 
har vi avslutning med musik-quiz. Härefter tar vi sommaruppehåll och startar 
åter kaffekokaren den 15/8. Välkomna!
Kontakt: Evelina Bladh Winborg 0709-265 751.

Sommarfest
Välkommen till församlingens sommarfest i Hammarlöv 30 juni!
Vi börjar i kyrkan kl 17, därefter har vi festen i församlingshemmet med
helstekt gris. Anmälan görs till:
expeditionen 0410-22700 eller mejl:
hammarlovs.pastorat@svenskakyrkan.se. Senast 21 juni.



Körverksamhet
Jag passar på att tacka körer och sångare för medverkan vid våra gudstjänster 
och konserter under våren.
Kyndelsmässodagen, påskdagen och vårkonserten var tillfällen då vi fick 
lyssna till kören och vid Maria Bebådelsedag medverkade Klara Månsson med 
sin fina stämma.
Jag vill passa även på att berömma våra körsångare som i mina öron låter 
väldigt bra. En bra kör. Det enda jag eventuellt har att invända mot är att de 
kunde ha varit fler. Ni som läser detta kanske känner att det skulle vara kul att 
vara med i kören?
Är ni intresserad att sjunga så är ni välkomna.
Vi har som målsättning att göra en konsert med sånger från Mama Mia vid 
något tillfälle under kommande säsong. Därutöver medverkar vi vid kyrkans 
högtider och olika gudstjänster.
 
Till hösten börjar kyrkokören med repetitioner den 10/9, lokalen är som van-
ligt Skegrie församlingshem och tiden 19:00.
Barnkörerna planerar vi ha i samarbete med Skegrie skola men även på en 
separat tid i Skegrie församlingshem. Tisdagar klockan 17:00-17:40 med start 
den 10/9 hör gärna av er för vidare information om körerna.

Musiker
Glenn Forslund
0708-160555
glenn.forslund@gmail.com

Loppisgudstjänst ute i det fria!
Den 4/8 har vi för avsikt att hålla loppis vid 
Västra Tommarps Kyrka i samband med fri-
luftsgudstjänsten klockan 11:00.
Klockan 10:00 startar loppiset.
Alla är välkomna att boka en bordsplats. Det 
är gratis men var och en som vill delta får 
lägga ett valfritt belopp som går till barncan-
cerfonden.
Ni bokar er genom att ringa vår expedition 
0410-22700.
Vi hoppas på vackert väder, mycket roliga 
pinaler och glada människor.



Hallå där!
I eller med anknytning till Hammarlövs församling finns för nuvarande 
hela tre (!) teologistuderande. Vi bad dem att berätta lite kort om sig 
själva samt bidra med varsitt foto så att ni känner igen dem när de dyker 
upp i olika sammanhang.  

Kristin Knutsson
Vem är du? Kristin Knutsson, 35 år. Född och upp-
vuxen i Fuglie. 
Bor: i Hököpinge tillsammans med min katt, 
Smulan. 
Vägen så långt: Antagen prästkandidat för Lunds 
stift. Har c:a två år kvar till prästvigning. Jobbar som 
kyrkväktare i Höllvikens församling. 
Fritid? Har ingen fritid då jobb och studier tar 
mycket tid.

Magnus Dahlberg
Vem är du? Magnus Dahlberg, 51 år
Bor: i Västra Tommarp med hustrun Christine. Vi har 
tre vuxna söner och två barnbarn.
Vägen så långt: tidigare teologistudier har återupp-
tagits med syfte att bli präst. Ska upp på antagning 
nu i höst. 
Fritid: Läsa, de två hundarna, familjen, god mat.

Maria Ohlqvist
Vem är du? Maria Ohlqvist, 43 år.
Bor: i Skegrie med maken Fredrik och de två ton-
årsbarnen. 
Vägen så långt: Jag har studerat teologi i två år, 
med mål att genomgå antagning hösten 2020.
Fritid: studier, umgås med familj och vänner, löp-
ning, simning i öppet vatten.



Allsång
Vi hoppas på vackert väder och mycket folk den 12/6 klockan 19:00 i 
Västra Tommarps församlingshems underbara trädgård. 
Ta med något att sitta på, fikakorg, sångrösten och ett glatt humör, så kör vi.
Sången leds av Glenn Forslund och Evelina Bladh Winborg, kören medverkar.
Vid dåligt väder flyttar vi in i kyrkan.

Musik i sommarkvällen
Vi har som vanligt konserter varje onsdagkväll klockan 19:00 i olika kyrkor . 
Det hela inleds med 3/7 Klara Månsson sjunger sånger från olika tider och 
stilar i Maglarps gamla kyrka.
10/7 Gustaf Brandt spelar piano på sitt alldeles eget sätt i Hammarlövs kyrka. 
17/7 Göran Christensen, vår tidigare kantor har tagit med sin gitarr och 
sjunger i Fuglie kyrka.
24/7 Lena Wismar vår barn och ungdomsledare bidrar med skönsång i 
Västra Vemmerlöv.
31/7 avslutas sommarens konserter, Christoffer Lindskoug med vänner 
spelar countryinspirerad rock i Bodarps kyrka

Musikandakt
Välkommen till musikandakt med Sveriges äldste präst, Olof Andrén och 
musiker Åke Sällström! Söndagen den 29 juli kl 18 i Skegrie kyrka.

Thomas Ferm...
... är den musiker som avlöser mig, Glenn Forslund, en gång i månaden och 
under min semester. Thomas har tidigare tjänstgjort i Svedala församling 
som kantor och har lång erfarenhet. Han är en duktig musiker och spelar 
musik från en bred repertoar. 
Vi välkomnar honom till vår församling, även om han varit med ett tag.

Musik



Vårens träff inför vigseln då 
vi bjöd in de par som gifter 
sig i församlingen under 
året blev en succé.
Vi förstår att konceptet är 
uppskattat och lovar att 
återkomma.

Gifta er nästa år?

Upphovs-
mannarätt

Ibland kommer önskemål om att spela upp inspelad musik vid guds-
tjänster och dop, bröllop och begravningar. 
Från den 28 februari 2019 kan detta endast göras i vår församling via 
CD-skiva som måste vara original (ingen som man bränt ner själv), eller 
en nedladdad musikfil från till exempel Itunes. Titel och kompositör 
måste anges i programblad.

I och med att tjänsten Spotify Business läggs ner får musik från Spotify 
inte längre spelas i församlingarnas gudstjänster, förrättningar eller i 
andra offentliga sammanhang. 

De nya reglerna är ett resultat av avtalen om STIM-ersättning gällande 
licenser/royalties till skivbolagen. Vid köp av CD-skiva eller musik via 
musiktjänst betalas denna licens/royalty automatiskt vid köpet. Genom 
Svenska kyrkans centrala avtal med STIM får församlingen rättigheter 
att spela upp musiken offentligt. 

Prata gärna med präst eller musiker om ni har önskemål om musik. 



Mitt barn är sex månader gammalt, är det försent för dop?

Om du som vuxen är medlem i Svenska kyrkan och blir förälder an-
tecknas ditt barn i våra register ”i avvaktan på dop”. Om barnet inte 
döpts efter fyra månader försvinner dess uppgifter och barnet blir inte 
medlem i församlingen och Svenska kyrkan. Detta innebär inte att det 
är försent att döpas. 
Det är aldrig för tidigt eller för sent att döpas!

Min tonåring vill konfirmeras men är inte döpt – hur gör man då?

Konfirmation betyder bekräftelse. När ungdomen konfirmeras bekräftas 
dennes dop, vilket förutsätter att konfirmanden är döpt. Detta kan man 
göra under konfirmandtiden, under enkla eller högtidliga former, det 
väljer man själv. 

Jag är vuxen men inte döpt och funderar mycket kring det – vart vänder 
jag mig?

Ett vuxendop brukar föregås av samtal med präst kring vad det innebär 
att döpas, motsvarande konfirmationsläsningens dopundervisning. Det 
kan röra sig om ett eller en serie samtal om livet och tron, allt utifrån 
din specifika situation och erfarenhet.  

Jesus sade: ”Gå ut och gör alla folka till lärjungar. Döp dem i Faderns 
och sonens och den heliga Andens namn…” 

Dopet är gränsöverskridande och ett Guds JA till varje människa, 
oavsett vem, var och hur hon är. 

Det ska vara enkelt att döpas – och det är aldrig för sent!

Välkommen att kontakta oss!

Dop -blev dopet inte av?



Behöver Ni hjälp med Er 

gravskötsel?  
Kontakta oss på expeditionen för mer information

0410-33 01 39

PAX MAGLARP

FÖRSAMLINGSBLADET
Utkommer 4 gånger per år. Ansvarig utgivare: Ingvar Pråmell.

-en mässa för vila på vägen
En stund för tystnad, eftertanke, 

bön och musik.
Möjlighet till ljuständning.

Varmt välkommen åter 
onsdagen 4 september kl. 19 

i Maglarps kyrka.
Din plats väntar på dig…

SEVÄRDHETSKYRKA I V.VEMMERLÖV
Kyrkan är öppen mellan 21 juli- 28 juli kl. 13-17
Guide kommer att finnas tillgänglig som kan berätta om de senmedeltida 
målningarna. Det kommer även att finnas en utställning i kyrkan.
Möjlighet till fika finns i byahuset. Det blir gudstjänster båda söndagarna 
21 och 28 juli kl 14.00.

ÖPPNA KYRKOR
Våra kyrkor kommer att 

vara öppna för besök 
17 juni – 18 augusti.

Säkrast är de öppna kl. 9-15, 
men många dagar kan det vara 

längre öppethållande.

(Osäkert om Skegrie kyrka 
kommer att vara öppen under 

helgerna)



Kontakt:
PASTORSEXPEDITIONEN:
Västra Tommarps församlingshem
Tommarps byaväg 17-0
231 93 Trelleborg
öppen tisd o torsd 10-12
tel. 0410-22 700
hammarlovs.pastorat@svenskakyrkan.se

KYRKOHERDE:
Ingvar Pråmell 0410-22 758
sms: 0709-265758
ingvar.pramell@svenskakyrkan.se

KOMMINISTER:
Evelina Bladh Winborg 0410-22 751
sms: 0709-265751
evelina.bladh.winborg@svenskakyrkan.se

EKONOM:
Tina Fång 0410-22 703
tina.fang@svenskakyrkan.se

MUSIKER:
Glenn Forslund 0411-60555, 0708-160555
glenn.forslund@gmail.com

BARN & UNGDOMSLEDARE:
Lena Wismar 0410-22 743
sms: 0709-265743
lena.wismar@svenskakyrkan.se

KYRKORÅDETS ordf:
Karin B Hansson
0410-330037, 0706-700714
karin.b.hansson@svenskakyrkan.se

KYRKOFULLMÄKTIGE ordf:
Nils Svensson 
0410-10321, 0708-208650
nisse@svenssonsmaskinstation.se

KYRKOVAKTMÄSTARE:
Hammarlöv, V Vemmerlöv, 
Anders Nilsson 0410-22 792
Kerstin Nilsson 0410-22 797

Skegrie, Bodarp, Maglarp Nya, 
Maglarp gamla
Jan Nilsson 0410-22 702
jan.m.nilsson@svenskakyrkan.se
Caroline Stålring 0410-22 761
Jaqline Sandin 0410-22 784 

V Tommarp, Bodarp:
Malle Rosenberg 0410-22 762

Fuglie, Bodarp:
Jonas Rosenberg 0410-22 789

BEGRAVNINGSOMBUD:            
Ben Benrabah
benrabah@msn.com

FÖR MER INFORMATION
www.svenskakyrkan.se/hammarlöv

Följ oss! Missa ingenting! 

Du vet väl om 
att vi finns på 



Gudstjänster:
16/6 11 Maglarp  
 Heliga Trefaldighet, 
 Mässa

22/6 14 V Tommarp  
 Midsommardagen, 
 Friluftsgudstjänst

23/6 11 Bodarp  
 Johannes döparens dag,  
 Gudstjänst

30/6 17 Hammarlöv   
 2 söndagen efter Trefaldighet,  
 Gudstjänst, 
 Sommarfest

3/7 19 Maglarp  
 Musik i sommarkväll

7/7 11 Nya Maglarp
 Friluftsgudstjänst 

10/7 19 Hammarlöv   
 Musik i sommarkväll

14/7 13 Skegrie
 Friluftsgudstjänst vid Möllan

17/7 19 Fuglie  
 Musik i sommarkväll

21/7 14 V Vemmerlöv   
 Apostladagen, Gudstjänst   
 Sevärdhetskyrkan börjar

24/7 19 V Vemmerlöv
 Musik i sommarkväll

28/7 14 V Vemmerlöv 
 6 söndagen e trefaldighet,   
 Mässa

31/7 19 Bodarp  
 Sommarmusik

4/8 11 V Tommarp  
 Kristi förklaringsdag, 
 Loppisgudstjänst

11/8 11 Nya Maglarp   
 8 söndagen e trefaldighet,   
 Friluftsgudstjänst

18/8 11 Hammarlöv
 9 Söndagen efter trefaldighet,  
 Mässa

25/8 11 Bodarp  
 10 söndagen efter trefaldighet,  
 Mässa

1/9 11 V Tommarp  
 11 söndagen e trefaldighet,   
 Mässa, 
 konfirmandupptakt

8/9 11 Skegrie  
 12 söndagen efter trefaldighet,  
 Gudstjänst

  Välkommen!


